[image: image1.png]

Муниципальный комитет
Прохорского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края
Решение

 29 октября 2014 года                        с. Прохоры                                               № 84
Об утверждении структуры администрации

Прохорского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 года №136-ФЗ « О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в редакции изменений, внесенных Федеральным законом от 23 июня 2014 года №165, на основании Устава, заслушав информацию главы администрации Прохорского сельского поселения в целях рационализации структуры администрации Прохорского сельского поселения, муниципальный комитет Прохорского сельского поселения

 Решил:

1. Утвердить на 01.01.2015 года структуру администрации Прохорского сельского поселения в новой редакции (приложение).

2. Администрации Прохорского сельского поселения привести в соответствие штатное расписание администрации.
3. С 01.01.2015 года решение муниципального комитета №40 от 14.01.2014 года «Об утверждении структуры администрации Прохорского сельского поселения» считать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава    Прохорского   сельского

поселения                                                                               В. М. Прохоров

Приложение
к решению муниципального комитета

Прохорского сельского поселения

от 29.10.2014 № 84

Главный специалист 2 разряда -1 ед.

Старший специалист 2 разряда- 2 ед.

Ведущий специалист 2 разряда – 1 ед.

Глава Прохорского сельского поселения- 1 ед.

Глава администрации

Председатель- 0,5 ед.

Муниципальный комитет

Структура органов местного самоуправления Прохорского сельского поселения